
Kjære menighet!
Vi vil med denne rapporten fortelle om vårt arbeid gjennom våren og sommeren 2021.  

Vietnam var et av de landene som klarte seg best gjennom pandemien fram til Delta-
varianten begynte å ta overhånd i sommer og spredte seg raskt utover sommeren. 
Dette har medført et utbrudd som er mye større og mer alvorlig enn tidligere. 
Myndighetene tok raskt grep om situasjonen og innførte en lengre periode med total 
nedstengning, portforbud på kveld/natt og svært strenge restriksjoner i Ho Chi Minh 
City, samt i Mekongdeltaet. 
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Ho Chi Minh City er en by med rundt 
10 millioner innbyggere. Det er vanlig 
at flere generasjoner deler bolig, 
det er stor befolkningstetthet, og 
mennesker beveger seg tett i tett for 
å komme seg på jobb, handle mat og 
gjennomføre dagens oppgaver. Så selv 
om man følger smittevernreglene svært 
nøye i Vietnam, og tiltakene har stor 
oppslutning i befolkningen, så er det en 
vanskelig oppgave å stoppe smitten. 

Naturlig nok har det vært en krevende 
periode for Misjonsalliansens team i 
Vietnam i denne perioden. I tillegg til 
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strenge restriksjoner i dagliglivet, har 
prosjekter blitt satt på vent, og all kontakt 
med partnere og prosjektområder har 
foregått digitalt eller over telefon. Det er 
derfor svært inspirerende å se at teamet 
i Vietnam har klart å omstille seg raskt, 
både i møte med våre samarbeidspartnere 
og i møte med de mange menneskene 
som trenger og får vår støtte der.  

DETTE HADDE VI IKKE GREID UTEN HJELP 
FRA VÅRE STØTTESPILLERE OG VI GLEDER 
OSS TIL Å FORTELLE MER OM DETTE PÅ DE 
NESTE SIDENE. TUSEN TAKK FOR DERES 
STØTTE TIL ARBEIDET I VIETNAM! 

På siste side har vi laget en gudstjenestekunngjøring dere kan bruke ved 
behov. Vi har også skrevet en forbønn som vi håper dere vil være med og be. 

Vi håper denne informasjonen kan være til hjelp under gudstjenester. 
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Hva har dere i menigheten vært med på å støtte i 2021? 

Menigheten støtter Misjonsalliansens arbeid i Vietnam. Det er 
spesielt innenfor de tre temaene «arbeid og inntekt», «klima og 
miljø» og «inkludering av funksjonshemmede» midlene blir brukt. 



Høstrapport Vietnam 2021

Arbeid og inntekt 
Mekongdeltaet er et av de mest sårbare områdene i verden for klimaendringer. 

Tradisjonelt sett har risdyrking vært det 
store inntektsgrunnlaget for bøndene i 
området, men klimaendringene gjør at 
saltvann trenger inn i deltaet og øde-
legger for både drikkevann og jordbruk. 

Klimaendringene fører også til flere og 
mer alvorlige tørke- og flomperioder. Det 
krever omstilling i jordbruket for å kunne 
tilpasse seg klimaendringene og skape 
nye, bærekraftige inntektskilder. 
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En av disse bøndene er Lê Thị Hoàng. 
Hun forteller; «Fordi jeg er VSLA-
medlem, har jeg fått en ny mulighet 
til inntekt gjennom oppdrett av griser 
med biogass. Takket være sparing 
og renteinntekter gjennom VSLA har 
min familie nå penger til å bruke 
på de mest nødvendige tingene 
under utbruddet av covid-19. Jeg 

har nå reinvestert i tre nye griser for 
oppdrett, to griser venter grisunger, 
og én er klar for levering. Jeg håper 
at markedet for griser vil holde seg 
stabilt. Jeg er glad for å kunne betale 
tilbake pengene slik at andre kan få 
tilgang til midler til å investere i sin 
egen bedrift.»              

Lokale låne- og spareforbund (VSLA) og klimasmarte løsninger  
Gjennom de lokale låne- og spare-
forbundene får bøndene mulighet 
til å investere i nye inntektskilder 
ved å omstille seg til dyrehold som 
geiter, kylling eller grisehold, eller 
legge om jordbruket til sitron-
gress, for å nevne noe. 

Et av programmene deres menighet er med og 
støtter, er lokale låne- og spareforbund – Village 
Savings and Loan Association (VSLA). Denne mo-
dellen gir medlemmene tilgang til en sikker plass 
å spare penger, samt tilgang til lån. Dette er vik-
tig for fattige bønder som ofte ikke har tilgang 
på tjenester i vanlige banker.  
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En annen bonde som har lagt om 
levebrødet, er Thạch Thị Na Ra. Hun 
har begynt med oppdrett av kylling 
og er veldig glad for resultatet så 
langt; «Familien min er veldig glad. 
Men med et større utbrudd av 
covid-19 i juli og august 2021, og at 
mannen min ikke kan gå på jobb, 

så har jeg vært nødt til å bruke alle 
renteinntektene (fra VSLA-modellen) 
på utgiftene til familien min. Jeg 
har brukt sparepengene fra VSLA til 
å tilbakebetale lånet og fortsetter 
å reinvestere i denne modellen da 
jeg har fått god erfaring og har min 
manns støtte.» 

Omstilling gjennom kunnskap og kompetanse 
I et av programmene støtter Misjonsalli-
ansen og våre partnere fattige hushold i 
Vietnam slik at de kan drive geiteopp-
drett. Hvert hushold mottar tre geiter til å 
begynne med. Avtalen er at de må tilbake-
betale 30 % av støtten innen to år, slik at 

prosjektet og de lokale myndighetene 
har flere midler til å støtte andre lokale 
bønder. Bøndene får opplæring i forebyg-
ging av sykdom, bygging av fjøs, omsorg 
og tiltak under fødsel, samt annen rele-
vant opplæring om husdyrhold. 
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Motstandsdyktighet i møte med klimaendringer og krisesituasjoner 
Et viktig mål for arbeidet i Vietnam er å bidra 
til at de mest sårbare i samfunnet skal 
kunne få en stabil og bærekraftig inntekts- 
kilde og dermed bli mer motstandsdyktig 
mot klimaendringer og krisesituasjoner.  

I et av programmene får kvinner gratis 
opplæring i forretningsvirksomhet for å 

starte opp eller styrke virksomheten sin. 
På grunn av covid-19 har man ikke kunnet 
gjennomføre kursene som planlagt, men 
kursholderne har klart å følge opp kurs-
deltakerne sine via telefonsamtaler og 
videosamtaler.         

Flere av deltagerne i entreprenørkurset 
har prøvd å omstille seg fra å selge fra 
sin egen butikk til å selge over nettet. 
Kursdeltakerne er kreative og prøver 

å være fleksible og tilpasse seg de 
nye omstendighetene slik at de kan 
fortsette å få inntekt i en vanske-
lig periode.
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Klima og miljø 
Det har vært økende påvirkning på miljøet i Mekongdeltaet over de siste årene, 
noe som har påvirket inntektsgrunnlaget for de som bor og jobber der. 

Sammen med våre gode, lokale samar-
beidspartnere støtter vi arbeid som tar 
sikte på å øke kunnskapen til kvinner om 
hvordan de kan håndtere klimaendringer 
rundt seg.  

Før det siste utbruddet av covid-19, var 
det få restriksjoner for møtevirksomhet, 
og i mai ble det gjennomført mange 
møter i regionen. Hvert møte ble organi-

sert og tilrettelagt av lokale kvinner som 
Misjonsalliansen og våre partnere har 
støttet med opplæring og materiell, slik 
at de kan gjennomføre og lede arbeidet 
lokalt. Deltakerne får opplæring i hva 
klimaendringer er, risikoen som er invol-
vert, årsakene, effektene og hvordan de 
kan tilpasse seg eller omstille seg til 
klimaendringene. 



Høstrapport Vietnam 2021

Inkludering av mennesker med funksjonshemninger 
Mennesker med funksjonshemninger blir gjerne ekstra sårbare i møte med store 
kriser som en pandemi. 

Gjennom Misjonsalliansen støtter deres 
menighet prosjekter som hjelper barn 
med funksjonsnedsettelser slik at de får 
tilgang på rettigheter som skolegang, 
inkludering og sosialisering. Slik kan de 
vokse opp til å bli selvstendige voksne 
med egen inntekt. 

Et viktig mål er å styrke kapasiteten og 
kunnskapen hos lærere og foreldre slik at 
de skal vite hvordan man underviser barn 
med funksjonsnedsettelser. Det er også 
viktig å støtte opp om skoler slik at de 
kan tilby et hyggelig miljø å lære i. I løpet 
av den siste perioden har vi gitt støtte til 

flere barnehager slik at de kan oppdate-
re lærings- og lekeområdene sine. Barna 
skal føle seg trygge når de kommer hit for 
å lese, leke og lære nye ferdigheter.     

«TAKKET VÆRE STØTTEN FRA 
MISJONSALLIANSEN I VIETNAM SÅ HAR VI 
RENE OG KOMFORTABLE LEKEOMRÅDER. 
VI MOTTOK OGSÅ GAMLE BILDEKK FRA 
BILVERKSTEDET. SKOLENS LÆRERE ER VELDIG 
KREATIVE OG HAR OMGJORT DE GAMLE 
BILDEKKENE TIL FINE, FARGERIKE LESEBORD 
SOM ER I PASSE HØYDE FOR BARNA.» 

Rektor ved barnehagen Rose Kindergarden
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Bønn
Gode Gud og Far, vi løfter 

frem for deg menneskene 
i Vietnam som er rammet 
av miljøforandringer og 

klimakrise. Styrk Misjonsal-
liansens medarbeidere og 

utrust dem til å være nære, 
dyktige og modige i møte 

med fattigdom og nød.

Hjelp oss å styrke arbeidet 
med integrering av 

funksjonshemmede, slik 
at de blir regnet med som 

verdifulle av samfunnet 
i Vietnam.

Hjelp oss å dele av våre 
goder til dem som trenger 
det aller mest. La ditt rike 

komme, på jorden som 
i himmelen.

AMEN 

Kunngjøringer
Offeret i dag går til Misjonsalliansens arbeid 
blant fattige i Vietnam. 

Misjonsalliansen arbeider for å gi bønder et 
livsgrunnlag for seg og sin familie i møte med 
klimaendringene. Havet går opp i elvene og gir 
salte jordsmonn som ødelegger risplantene. 
I tillegg har både tørke og flom skapt problemer.

Kun en brøkdel av funksjonshemmede får tilbud 
om noe som helst. Misjonsalliansen utdanner 
individer og samfunn til å inkludere dem i 
skolegang og arbeidsliv.

Flere tusen kvinner har til nå fått opplæring og 
kunnskap om klima og miljøforebygging, og 
arbeidet fortsetter med stor entusiasme fra 
kvinnegruppene.

Gjennom mikrokredittbanken får mange små 
entreprenører lån til oppstart av små bedrifter.

Misjonsalliansen ønsker å være nære, dyktige 
og modige på veien mot vår store visjon som er 
«På jorda som i himmelen». 

Takk for forbønn og støtte!


